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CyOcupusiagaThiH OTAHIBIK, THIHAWTKBIIITAP IBIH TYPJICPi XKOHE THIHANTKBIIITapabI
CaTyIIBIIaH CATHII AJBIHFAH THIHANTKEIITApALH 1 TOHHACKHA (KMJIOIpaMbIHa,

JMTpPiHEe) apHAIFaH CyOCHIMIIApABIH HOPMAaIaphH Oeriiey Typaibl

Kymin sxxoriran

Omnryctik Kazakctan o0abIcThIK okiMAIriHIH 2016 xbutrel 11 Haypeizgarer Ne 51
KayJabickl. OHTYCTIK Ka3akcTaH oOJBICHIHBIH OaiieT aenaprameHTiae 2016 >KbUIFbI
16 nHaypezga Ne 3631 Gonwin tipkenai. Kymii sxoitbuiasl - OHTycTik KazakcTtan
o0meich! okiMairiHiH 2017 sxxbutrbl 10 mambipaarst Ne 123 kaynsicbiMeH

Eckepty. Kymi xoiibuiast - Ouryctik Kazakcran o0mabichkl akiMairinig 10.05.2017
Ne 123 kaynbIchiMeH (pecMu KapusilaHFaH KYHIHEH OacTan KOJIJIaHbICKA €HI131Ie1).

"Kazakcran PecnyOnukachIiHaaFbl )KEPTUTIKTI MEMIICKETTIK OacKapy KoHe ©31H-031
0ackapy Typanbl" Kazakcran PecriyOnukacbinbiy 2001 xkblnFbl 23 KaHTapIarbl
3aHBIHBIH 27-0a0bIHBIH 2-TapMaFbiHa, ""ThIHANTKBIITAPABIH KYHBIH (OpPTaHUKAJIBIK
THIHAUTKBIILITAP/IbI KOCTIaFaHa) CyOcUIusIay KaruaanapbiH OCKITY Typasbl"
Kazakcran PecyGnukacel Aybut mapyambulbIiFbl MUHUCTPIHIH 2015 KBUTFBI 6
coyipaeri Ne 4-4/305 OyiipeireiHa coitkec OHTYCTiK KazakcTan 00IbICHIHBIH OKIM/IIT1
KAVIJIBI ETENL:

1. CyOGcuausinaHaTblH OTaHIBIK THIHAUTKBIIITAPABIH TYPIEP1 KOHE
THIHAUTKBIIITAPABI CATYIIBIIAH CATHI AJIBIHFAH THIHAUTKBIITAPILIH | TOHHACHIHA (
KUJIOTpaMbIHa, TUTPIHE) apHAIFaH CyOCUIUsIIApAbIH HOpMaJiapbl OChI KayJIbIFa
KOCBIMILIaFa COKeC OENT1ICHCIH.

2. "Onrycrik Kazakcran 001bIChl OKIMIHIH anmapaThl” MEMJIEKETTIK MEKeMecCl
Kazakcran PecniyOnukachIiHBIH 3aHHAMAJIBIK aKTUIEPIH/E OCITUICHTeH TOPTIINTE:

1) ocsl Kayabeiabl OHTYCTIK Ka3akcTan 0OJIBICBIHBIH ayMarbIH/Ia TapaThlIAThIH
Mep3imMal 6acna 6ackUTBIMIAPBIH/A JKOHE "OUIeT" aKmapaTThIK-KYKBIKTBIK KYHEeCiH e
pPECMU KapUsIIaHYbIH,

2) ochl KayeiHbl OHTYCTIK KazakcTan 00JIbICH OKIMIITIHIH HHTEPHET-PECypPChIHA
OpHAJACTBIPYBIH KAMTaMacChI3 €TCIH.

3. Onrycrik Kazakcran o6sbich! okiMairiHiH 2015 sxburrer 13 kapamagarsr Ne 352 "
CyOcuausutaHaThIH OTAH]IBIK THIHAUTKBIIITAPABIH TYPIIEPi )KOHE THIHANTKBIIITAPIBI
CaTyIIbIIaH CaThIN AJIbIHFAH THIHAUTKBIIITAPAbIH 1 TOHHACHIHA (KAJIOTpaMbIHA,
JUTPIHE) apHaJIFaH cyOcuausiiapibiy Oenriiey Typanbsl" KaynblcbiHbIH (HopMaTuBTik
KYKBIKTBIK aKTUIep/Ii MEMJICKETTIK Tipkey TiziumimMinge Ne 3442 HoMipMeH TipKeJTeH,
2015 xbibl 3-xenTokcanaa "OHTycTik KazakcTan" razeTine xapusijiaHFaH) Kyl
KOUBLIIBI Tl TAHBIICHIH.



4. Ocphl KayJibl OHBIH aJIFAIIKbl PECMH JKapHUsUIaHFaH KYHIHEH KeiiH KyHTI30eJiK OH

KYH ©6TKEH COH KOJIJIaHbICKA CHT131IEe/I].

5. Ochl KayJIBIHBIH OPBIHAATYBIH OaKblIay 00JbIC oKiMiHIH opeiHOacaps! C.K.

TyskOaeBKa )KYKTEJCIH.
Ob61BIC OKIMI
"KEJICULII":
Kaszakcran Peciybimkacsr
AyBUT APy auIbLTBIFEIHBIH MHHHCTPI

A. MameiTbexoB

2016 XKBITFBI ”2 " Ha ypbI3

b. AtamkysioB

JI.Catp16a1161
b. 2KbUIKEIIIIHEB
E.ArlitaxaHoB
C.KaHb10exoB
E.Cansip
C.TyskbaeB
A.Ab6nymnnaes
Onryctik KazakcTan 00bICH
okiMairidiyg 2016 XbLIFBI
11 naypserzgarsl Ne 51 KaynbIcbiHA
KOCBIMIIIA
CY6CH,I[I?I$UI&H3TBIH OTaHOBIK TB]I'Iaf;ITKBIl]I'I'apI[BIH TYpJIepi JKOHC
T.BII'Iaffi'I'KBl]]II‘ap,T.[BI CaTymibIJaH CAThIll aJIbIHFaH ﬁ]ﬂaﬁmapm 1

TOHHACHIHA (KHJIOrPaMbIHA, JIMTPiHE) apHAIFaH CYOCHAUAIApAbIH HOPMaJaphl

P .
/ CyOcuausiiaHaTIH THIHAWTKBIITAPIBIH TYpIIepi
c

OTaHABIK OHIPIC THIHAWTKBIIITAPBI

Awmmuak cenurpacsl (N-34,4%)

Ammodoc (P205-46%: N-10%)

Cymnepdocdat (P205 -19%)

XKaii cynepdocdar (P205 -15%, N - 2-4 %, K20 - 2-4%)
"B" mapkanst "MOPC" MUKpOOHOTHIHAWTKBIIIEL"
Xnopnsl kanmu#t (K20-42,2%; KCL-65%)

Kyxkipt kprukpiaer kanuit (K205-53%)

~N SN W N =

Hlwicaii keH OpHBIHBIH (OCHOPHUTTI KOHIIEHTPATHI MEH

yusl (P205-17%)

Kemenai  a3oTThI-pocopibl-KaIuiiai  MUHEpaJ bl

9 teiHauTKbI (NPK ThIHaWTKBII Kocmanapbl) (N-16%:
P205-16% : K20 -16%)

10 "Cympedoc-NS" a30T-KyKipT Kypamisl cyrnpedoc

11 Yara Liva Calcinit (kanbuii HUTpaTbI)

12 Kristalon Cucumber 14-11-31

OnmeM
Oipoiri

TOHHA
TOHHA
TOHHA
TOHHA
JNTP

TOHHA

TOHHa

TOHHAa

TOHHa

TOHHaA
TOHHa

TOHHA

Bbip Gipmiktin bip  Oipuikke

KYHBIH
ap3aHaaTy
TMalbI3bI

50
50
50
50
50
50
50

50

50

50
50
50

apHalfaH
cybcuausmap
HOpMaJIapbl, TEHTe

34000
62500
32500
21281
5000
105000
140000

12385

80000

64000
140000
416500



13 Kristalon Special 18-18-18

14 Kristalon Red 12-12-36

15 Kristalon Yellow 13-40-13

[eTenmix eHAIPiC THIHAWTKBIIITAPHI

16 Kap6amun (N-46,3%)

17 Hurpoammodocka (N-15:P15:R15)

18 Hurpoammodocka (N-16:P16:R16)

19 AMMoHwmit cysbdaTs

20 AMMHAaK CeTUTpachl

21 Kanwmii cynsdatsr (Krista SOP)

22 Krista MgS (marauii cymbhaTsl)

23 Krista MAG (Marauii HUTpaTsl)

24 Krista K Plus (kanuiit HUTpaTtsr)

25 Krista MKP (moHokanuit pocdatsr)

26 Yara vita Rexolin D12, Temip Xenatet DTPA
27 Yara vita Rexolin Q 40, remip Xenarst EDDHA
28 Yara vita Rexolin Cu 15, menquXemnarsl EDTA
29 Yara vita Rexolin Mn 13, mapranen Xenatst EDTA
30 Yara vita RexolinZn 15, nuak Xenatet EDTA
31 Yara vitaTenso Coctail

32 Yara vita Rexolin APN

33 Yara vita Rexolin ABC

Yara Liva Brassitrel (MgO 8,3, SO3 28,75,B 8, Mn 7, M o
0,4)

35 Hytpusanr [Tntoc 3epHOBO#

34

36 Hytpusanrt [Tnroc Macnuunbrit
37 Hytpusant ILmoc Kaprodens
38 HytpusanT ILimoc Puc

39 HytpuBaHT YHHBEpCaIbHBII

ROSASOL — cyna eputin ThiHaTKeIm NPK cepusicel
ROSASOL N ¢dopmymacsr 29%10*10

ROSASOL - cyna eputin TeiHaHTKBIII NPK cepuscer
ROSASOL — P popmymnacsr 15*45*10+TE

ROSASOL - cyna eputin TeiHaWTKBII NPK cepuscer
ROSASOL -K dopmynacer 08*%17*41+MD

ROSASOL - cyna eputin TeiHaHTKBIII NPK cepuscer
ROSASOL- EVEN dopmymnacer 20%20*20+TE

ROSASOL - cyna eputin TeiHaHTKBIII NPK cepuscer
ROSASOL -V ¢opmymacer 12#03*43+MD

45 PhoskraftMn-Zn
46 Bioenergy

47 Nitrokal

48 Super K

49 Bio Start

50 Phoskraft MKP

51 Curamin Foliar

41

42

43

52 Aminostim
53 Sprayfert 312

TOHHA 50
TOHHA 50
TOHHA 50
TOHHA 30
TOHHA 30
TOHHA 30
TOHHA 30
TOHHA 30
TOHHA 30
TOHHA 30
TOHHA 30
TOHHA 30
TOHHA 30

kuiorpamm 30
kuiorpamm 30
kmiorpamm 30
kmtorpamm 30
kmtorpamm 30
kuitorpamm 30
xuorpamm 30

xusorpamm 30
kmtorpamm 30

kuiorpamm 30
kuiorpamm 30
kuiorpamm 30
kmtorpamm 30

kmrorpamm 30

xusorpamm 30

xusorpamm 30

xusorpamm 30

xusorpamm 30

xuorpamm 30

JTATP 30
JUTP 30
JUTP 30
JIUTP 30
JUTP 30
JTUTP 30
JTUTP 30

kmtorpamm 30

kmtorpamm 30

355500
384500
398000

36000
54000
54000
28500
20400
134400
90300
111600
162300
258600
1308
1127,7
1303,2
965,4
965,4
1296,9
1286,1
1026,9

753

900
900
900
900
900

410,4

545.4

513

475,2

475,2

1245
645
726
930
729
1170
1326
1410
1380



54 Algamina xuorpamm 30 1332

55 Agrumax xusorpamm 30 789
56 Phomazin JUTP 30 843
57 Hordisan kustorpamm 30 696,9
58 Thiokraft JUTP 30 690
59 Vigilax JATP 30 891
60 Fulvimax JTATP 30 592.5
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